
Rang Name JG Pkt P1 P2 P3 Kranzres

1 Banz Marcel 1980 147 49 50 48 Ja

2 Wäfler Jessica 2003 145 49 48 48 Ja

3 Bernasconi Yvo 1985 145 48 50 47 Ja

4 Wäfler Roland 1966 145 50 48 47 Ja

5 Ottiger Mathias 1979 143 48 49 46 Ja

6 Schuler Carla 1967 143 50 47 46 Ja

7 Asani Ejup 1985 142 47 47 48 Ja

8 Riesen Gabi 1959 142 48 47 47 Ja

9 Lang Christian 1977 140 46 45 49 Ja

10 Brunner Christina 1970 137 46 48 43 Ja

11 Jerger Harry 1967 136 45 44 47 Ja

12 Teppich Mike 1969 136 44 46 46 Ja

13 Borer Urs 1942 135 47 45 43 Ja

14 Bitterli Christoph 1989 133 44 41 48 Ja

15 Hanisch Lutz 1951 133 40 46 47 Ja

16 Brunner Stefan 1970 133 44 43 46 Ja

17 Wegmann Bruno 1956 133 48 48 37 Ja

18 Favero Robi 1969 123 41 43 39 Nein

19 Wittwer Ernst 1959 121 42 44 35 Nein

20 Manca Walter 1965 32 19 13 0 Nein

Rang Name JG Pkt P1 P2 Kranzres

1 Bernasconi Yvo 1985 100 50 50 Ja

2 Lang Christian 1977 97 48 49 Ja

3 Banz Marcel 1980 97 10 47 Ja

4 Bitterli Christoph 1989 96 46 50 Ja

5 Asani Ejup 1985 96 49 47 Ja

6 Teppich Mike 1969 94 46 48 Ja

7 Schuler Carla 1967 93 50 43 Ja

8 Wäfler Roland 1966 92 46 46 Ja

9 Favero Robi 1969 91 43 48 Ja

10 Jerger Harry 1967 91 47 44 Ja

11 Wegmann Bruno 1956 91 49 42 Ja

12 Brunner Christina 1970 90 44 46 Ja

13 Ottiger Mathias 1979 90 46 44 Ja

14 Wittwer Ernst 1959 89 45 44 Ja

15 Borer Urs 1942 89 46 43 Ja

16 Hanisch Lutz 1951 89 46 43 Ja

17 Wäfler Jessica 2003 88 44 44 Ja

18 Riesen Gabi 1959 87 43 44 Ja

19 Brunner Stefan 1970 87 44 43 Ja

20 Manca Walter 1965 61 36 25 Nein

Rangliste  Vereinsstich 25m Herbstwettkampf 2019

Rangliste  Schnellstich 25m Herbstwettkampf 2019

Rangliste C-Halb-Match 25m Herbstwettkampf 2018



Rang Name JG Pkt Präz Duell B P MS

1 Bitterli Christoph 1989 277 141 136 49 gross

2 Bernasconi Yvo 1985 276 135 141 50 gross

3 Banz Marcel 1980 271 137 134 48 gross

4 Wäfler Roland 1966 270 138 132 48 gross

5 Favero Robi 1969 263 132 131 46 gross

6 Lang Christian 1977 261 131 130 46 gross

7 Ottiger Mathias 1979 256 138 118 48 gross

8 Asani Ejup 1985 255 130 125 45 gross

9 Teppich Mike 1969 253 121 132 46 gross

10 Wäfler Jessica 2003 249 120 129 45 klein

11 Hanisch Lutz 1951 247 121 126 45 nein

12 Schuler Carla 1967 246 135 111 47 nein

13 Brunner Christina 1970 242 127 115 46 nein

14 Jerger Harry 1967 237 129 108 45 nein

15 Wittwer Ernst 1959 227 119 108 42 nein

16 Wegmann Bruno 1956 223 134 89 46 gross

17 Manca Walter 1965 218 97 121 44 nein

18 Brunner Stefan 1970 212 114 98 43 nein

19 Riesen Gabi 1959 212 119 93 44 nein

20 Borer Urs 1942 190 130 60 45 nein


